

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตเดิมโดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  
สายกลางบ้าน หมู่ที่ 9 บ้านซำม่วงไข่

หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 378,900.- บาท
2. ลักษณะงาน ปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวถนนกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 335.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,340.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้าย จำนวน 1 ป้าย
3. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มีนาคม 2559 เป็นเงิน 353,900.- บาท
4. บัญชีประมาณการราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	264,863.80	1.3365	353,990.47	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			353,990.47	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			353,900.00	
ตัวอักษร (-สามแสนห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)					

5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- |                          |                                  |                   |
|--------------------------|----------------------------------|-------------------|
| 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ   | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง       | เป็นประธานกรรมการ |
| 6.2 นายโสธร ชาปัต        | ตำแหน่ง นายช่างโยธา              | เป็นกรรมการ       |
| 6.3 นายอรรถนพ สุวรรณกลาง | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | เป็นกรรมการ       |

**สรุปผลการกำหนดราคากลาง**

**ประเภทงาน** โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตเดิมโดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

**รายละเอียด** 1. ดำเนินการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 355 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร  
หรือมีพื้นที่ปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,340 ตร.ม.

**สถานที่ก่อสร้าง** สายกลางบ้าน หมู่ที่ 9 บ้านซำม่วงไข่ ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	264,863.80	1.3365	353,990.47	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม สี่เหลี่ยม เงินล่วงหน้าจ่าย - % เงินประกันผลงานหัก - % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			353,990.47	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			353,900.00	
<b>ตัวอักษร</b>	(-สามแสนห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)				

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไสร ชาบัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรณพ สุวรรณกลาง)

**รายละเอียดการกำหนดราคากลาง**

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตเดิมโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

รายการ 1. ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตผิวถนนกว้าง 4.00 เมตร. ความยาว 335.00 เมตร. หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร.

หรือมีพื้นที่ปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,340.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง สายกลางบ้าน หมู่ที่ 9 บ้านซำม่วงไร่ ต.ห้วยไร่ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานปรับปรุงผิวโครงสร้างทาง</b>								
	1.1 งานถางป่าขุดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2.ขุดพื้นที่ทางและพื้นที่ไหล่ทาง เดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.3.งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิม แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.4.งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5.งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.6. งานตัดแต่งชั้นบันได	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.7.งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.8.งานดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.9.งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น		ลบ.ม.						
	1.10.งานรองพื้นทาง		ลบ.ม.						
	1.11.หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.12.SKIN PATCH	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.13.SKIN PATCH (ฉาบผิว)		ตร.ม.						
	1.14. DEEP PATCH	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.15. DEEP PATCH (ฉาบผิว)		ตร.ม.						
2	<b>งานผิวทาง</b>								
	2.1. PRIME COAT		ตร.ม.						
	2.2. TACK COAT	1,340.00	ตร.ม.	3.50	4,690.00	6.20	8,308.00	12,998.00	
	2.3. Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	(ปูบน PRIME COAT)								
	Asphaltic Concrete	1,340	ตร.ม.	176.53	236,550.20	9.34	12,515.60	249,065.80	
	(ปูบน TACK COAT)								
<b>รวมยอดยกไป</b>								<b>262,063.80</b>	



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตเดิมโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

รายการ 1. ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตผิวถนนกว้าง 4.00 เมตร. ความยาว 335.00 เมตร. หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร.

หรือมีพื้นที่ปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,340.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง สายกลางบ้าน หมู่ที่ 9 บ้านข้ามวงไซ ต.ห้วยไร่ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ +	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		
<b>รวมยอดยกมา</b>								262,063.80		
3	2.4. Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	2.5. Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>									
	3.1. PRIME COAT	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	3.2. TACK COAT	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	3.3. Asphaltic Concrete									
	Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	(ปูบน PRIME COAT)									
	Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	(ปูบน TACK COAT)									
3.4. Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-			
3.5. Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-			
4	<b>งานตีเส้นจราจร</b>									
	4.1. สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	4.2. สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	4.3. Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
	4.4. ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-		
5	<b>ป้ายโครงการ</b>	1.00	ป้าย	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00		
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								264,863.80		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชำปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถนพ สุวรรณกลาง)